
UCHWAŁA NR  VII.46.2024 

RADY MIEJSKIEJ W SZTUMIE 

 

Z DNIA 03 WRZESNIA 2024 R. 

 

w sprawie zarządzenia wyborów do organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Sztum 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U. z 2024 

poz.609 ze zmianami) oraz §19 Statutu Sołectw Gminy Sztum zatwierdzonego uchwałą Rady Miejskiej 

w Sztumie Nr VI.43.2019 z dnia 6 marca 2019 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXX/280/2013 Rady 

Miejskiej z dnia 19 kwietnia 2013 r. w sprawie zatwierdzenia statutów sołectw z terenu gminy Sztum, 

uchwala się co następuje: 

§ 1 

Zarządza się przeprowadzenie wyborów do organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy 

Sztum. 

§ 2 

Ustala się, że wybory wymienione w §1 odbędą się do dnia 30 września 2024r. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sztum. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

                                                                                                                     Przewodniczący 

                                                                                                             Rady Miejskiej w Sztumie 

 

 

                                                                                                                  Waldemar Fierek 

                                                                                                           /podpisano elektronicznie/  



 

Uzasadnienie 

Zgodnie z postanowieniami statutów sołectw z terenu Gminy Sztum przyjętymi uchwałą nr 

XXX/280/2013 Rady Miejskiej z dnia 19 kwietnia 2013 r. w sprawie zatwierdzenia statutów sołectw z 

terenu gminy Sztum (Dz. Urz. Woj. Pom. Z 2019 r., poz. 1619) wybory Sołtysa i Rady Sołeckiej 

zarządza się w drodze uchwały Rady Miejskiej nie później niż 6 miesięcy od dnia wyborów do rady 

gminy. Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne. 

 

 



 

Wygenerowano za pomocą app.esesja.pl 

Wyniki Głosowania do uchwały nr VII.46.2024 

 

Głosowano w sprawie: zarządzenia wyborów do organów wykonawczych 

jednostek pomocniczych Gminy Sztum 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne 

ZA (11) 

Mariusz Akierman, Ryszard Antoniuk, Agnieszka Borowska, Wojciech Dobrzyński, Waldemar Fierek, Jarosław 

Kazimierowicz, Sławomir Lipski, Iwona Ruszkowska, Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert, Piotr Spiżewski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (4) 

Danuta Barańska, Krzysztof Garbowski, Adam Poćwiardowski, Krystian Zdziennicki 

Głosowanie z dnia: 3.09.2024, 15:05:03 

 


		2024-09-09T13:15:01+0200




